— 1 —

佛自然资通〔2022〕103 号

佛山市自然资源局关于印发《佛山市
自然资源领域“益晒你”行动方案

（2022 年度版）的通知

各区人民政府，市各有关单位：

为深入贯彻市委、市政府关于打造一流营商环境“一号改革

工程”的重要指示精神，全面落实《佛山市人民政府关于印发构

建佛山“益晒你”企业服务体系打造一流营商环境的行动方案

（2022 年度版）的通知》（佛府〔2021〕18 号）有关工作部署，

我局制定了《佛山市自然资源局关于印发《佛山市自然资源领域

“益晒你”行动方案（2022 年度版）》，现印发给你们，请遵照

主动公开

佛山市自然资源局文件

— 2 —

执行。

附件：1.佛山市自然资源领域“益晒你”行动方案（2022

年度版）

2.佛山市自然资源领域“益晒你”行动方案（2022

年度版）任务清单

佛山市自然资源局

2022 年 5 月 9 日

抄送：五区分局。

佛山市自然资源局办公室 2022 年 5 月 10 日印发

	佛山市自然资源局关于印发《佛山市
	自然资源领域“益晒你”行动方案
	（2022年度版）的通知
	为深入贯彻市委、市政府关于打造一流营商环境“一号改革工程”的重要指示精神，全面落实《佛山市人民政府关